
契約案件名称 契約の相手方名称 契約相手方の住所 契約締結日
契約金額（円）

（税込）
適用条項 随意契約理由

1 摂津立坑上屋建築工事監理業務委託 株式会社can-archi design system 大阪市中央区玉造一丁目２番32号513号 2023/2/7 2023/2/7 2023/9/29 4,950,000
地方公営企業法施行令
第21条の14第１項第８号

一般競争入札に付したが入札不調となり
再入札を行ったが、落札者がなかったた
め。

2 配水管布設詳細設計委託（バイパス・大阪市ほか） 株式会社サンテック 枚方市南中振一丁目１番28号 2022/12/12 2022/12/12 2025/2/28 73,700,000
地方公営企業法施行令
第21条の14第１項第８号

一般競争入札に付したが入札不調となり
再入札を行ったが、落札者がなかったた
め。

東部水道事業所

令和４年12月～令和５年３月契約分（測量・建設コンサルタント等業務）

※随意契約理由等の詳細については各発注所属にお問い合わせ下さい。

令和４年度随意契約情報（測量・建設コンサルタント等業務）

契　約　期　間所　属　名

北部水道事業所


